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Kwiat Wiązówki - tawuła 50g -
Kawon

Nasza cena 5,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909994370616

Kod EAN 5909994370616

Producent Kawon

Opis produktu

Kwiat wiązówki na przeziębienie i dolegliwości reumatyczne  

Wiązówka to bylina o białych, drobnych kwiatach, które kojarzyć się mogą odrobinę z wyglądem kwiatów czarnego bzu, z tą
różnicą, że wyrastają na łodygach z ziemi. To właśnie kwiaty są wykorzystywane jako surowiec zielarski. Warto znać
wiązówkę, gdyż jest ona skutecznym ziołowym sposobem na przeziębienie! Jej najważniejsza w tym przypadku substancja
czynna jest podobna do popularnej aspiryny.

Kwiaty wiązówki bywają także wykorzystywane do aromatyzowania piwa i wódki, a niektóre jej odmiany odmian są sadzone
w ogrodach jako rośliny ozdobne. Dawniej stosowano wiązówkę bulwkową, bliską kuzynkę będącej surowcem zielarskim
wiązówki błotnej, jako naturalny barwnik i jako środek przeciwko pasożytom.

Kwiat wiązówki – właściwości lecznicze

Właściwości wiązówki sprawiają, że jest ona bardzo pomocna w walce z przeziębieniem oraz infekcjami dolnych dróg
oddechowych. Pomocniczo może również łagodzić objawy grypy i różnych chorób reumatycznych. Kwiat wiązówki działa
przeciwgorączkowo, napotnie i lekko moczopędnie.

Swoje właściwości kwiat wiązówki zawdzięcza obecności salicyny, czyli organicznego związku chemicznego, który działa
przeciwzapalnie i przeciwgorączkowo. Ponadto w wieżowce obecne są również olejki eteryczne, garbniki, flawonoidy i kwasy
fenolowe.

Kwiat wiązówki – stosowanie

Należy zalać szklanką wrzącej wody 1 łyżeczkę kwiatów i zaparzać pod przykryciem przez 5 minut. Następnie odcedzić i wypić
ciepły napar. Spożywać dwa razy dziennie.

Wiązówki nie należy stosować u dzieci poniżej 12 roku życia ani u osób z nadwrażliwością bądź alergią na salicylany.
Jeżeli objawy nie ustępują w ciągu kilku dni albo pojawia się gorączka powyżej 39°C, należy skonsultować się z lekarzem lub
farmaceutą. Także w wypadku wystąpienia reakcji alergicznej należy zgłosić się do gabinetu po pomoc i natychmiast przerwać
stosowanie ziołowego naparu. 

 

KWIAT WIĄZÓWKI 50 g

Skład: Ulmariae flos

Postać farmaceutyczna: zioła do zaparzania
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Wskazania do stosowania: Napary z kwiatów wiązówki stosowane są pomocniczo w przeziębieniach, jako środek
napotny i łagodnie przeciwgorączkowy.

Przeciwwskazania: Nie stosować u osób nadwrażliwych na salicylany i inne niesterydowe leki przeciwzapalne, nie stosować
w przypadku astmy. Ze względu na zawartość salicylanów nie zaleca się stosowania u dzieci do 12 roku życ
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